
         
DZ-04.0021.51.2018 
 

  

 

 

Uchwała Nr LI/553/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie tramwaju na Górkę Narodową. 

  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840, z późn. zm.) Rada 

Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się o przeniesienie wschodniego peronu przystanku tramwajowego przy  

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej na północną stronę ulicy Kuźnicy Kołłątajowskiej.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Grzegorz Chmurzyński 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu    

          Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana taka nie pogorszy dostępu do przystanku i komunikacji na osiedlu a jednocześnie 

spowoduje zachowanie miejsc parkingowych usuniętych w obecnej propozycji. 


